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KoHTakTop MoayJibHbin KM20-
40M AC IEK MKK11-20-40

MKK11-20-40

nyCKaTEJ'Ib MarHUTHbIN MOD,yJ'IbeII?I Ona pacrnpenennTesibHbIX
LLNTOB

0.037

KonnyecTBo HOpMasibHO 3aKpbITbiX KOHTakToB (H3) O

KonnyecTBo HOpMasibHO 3aMKHYTbIX (H3) KoHTakToB O

KonnyecTBoO HOPMasibHO OTKPbITbIX KOHTakToB (HO) 4

KonnyecTBo HOpMasbHO pPa3oMKHYTbIX (HO)
KOHTaKTOB

HomunHanbHoe Hanps>xeHue (B)

Cepusa

LLinpuHa B Yncnax MOAYJ/bHbIX PAacCCTOSAHUN
LwnpwuHa,m

CTteneHb 3awunThbl IP

FapaHTUNHBLIA CPOK

400...400

KARAT

2

0.07

IP20

7 net
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